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Høring -  bruk av motorkjøretøy til uttransport av felt villsvin

Saksopplysninger:

Klima— og miljøverndepartementet ber om innspill på høring om  å  endre forskrift for bruk av

motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag slik at det blir tillatt å frakte ut felt villsvin med

motorkjøretøy.

Fristen på høringen er satt til 1. okt.  2022.

Vurderinger:

Det er et nasjonalt mål å ha færrest mulig villsvin over et minst mulig geografisk område i Norge, jf.

handlingsplanen mot villsvin. Åpning for motorisert uttransport av felt villsvin er et tiltak som

eventuelt vil komme i tillegg til øvrige tiltak for å effektivisere villsvinjakta. Voksne villsvin er

kompakte og tunge dyr, de kan videre være bærere av sykdommer. Det er derfor ønskelig at

slakteavfall blir fjernet fra fellingsområdet. Det gjør det tyngre å frakte ut dyr.

På landsbasis vil likevel ikke en adgang til motorisert uttransport av villsvin utgjøre en stor økning i

antall transporter med motorkjøretøy i forhold til det som allerede er tillatt for elg og hjort.

Villsvinets utbredelse gjør at mesteparten vil foregå i landets sørøstlige deler.

Negative argumenter kan være, støy, forurensning og terrengskader mm.

Skadevirkningene må avveies mot at det er nasjonalt ønskelig å redusere bestanden av villsvin, og

derfor stimulere til villsvinjakt og vise imøtekommenhet overfor grunneiere og andre som bidrar til

denne jakta.

Forslaget vil ikke ha økonomiske eller administrative konsekvenser på kort sikt. På lang sikt kan

forslaget bidra til  å  begrense villsvinbestanden og redusere negative effekter av villsvin, for eksempel

knyttet til utbrudd og spredning av sykdommer, skader i sårbare naturtyper, skader i landbruket og

traEkkpåkjørsler.
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Vedtak:

Midtre Gauldal kommune støtter forslaget om  å  endre forskrift av 15. mai  1988  nr. 356 for bruk av

motorkjøretøyer iutmark og på islagte vassdrag § 2  første ledd, slik at det blir tiltatt å frakte ut felt

villsvin med motorkjøretøy.

Klageadgang
Vedtaket kan påklage; til Midtre Gan/dal kommnne. Klaggfriften er  3  aker regnet fra den dagen da brei/et kom

fram til payer! adreyfat. Det er tilrtrekkelzg at klagen er port/agt innen farten; ntlop.

Klagen Jkal rende; Jknjtlig til den som liar trigjfet vedtaket, angi vedtaket det klage! over, den eller de endringer rom

(am/€65, og de gmnner da vil anføre for klagen. Dersom dn klager få rent at det kan være aklartfor om om da har

klaget i rett tid, ber da ogrd oppgi når denne melding kommer frem.

En part bar rett til  å  gjore reg kjent med laken; dokumenter/fl Foraaltningxlooenrfl78, fir få oidt ikke annet folger

av reglene i 1f 1)" 18 til 79.

Med hilsen

Ola Halvor Seeberg Nygård Aril Røttum

F agkoordinator plan, byggesak, Konsulent

kart og oppmåling landbruk
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